UCHWALA NR XXV.221.2020
RADY MIASTA WOJKOWICE

z dnia 30 listopada 2020 r.

w sprawie zasad udzielania dotacji celowych z budzetu Gminy Wojkowice osobom fizycznym na
realizacje zadan z zakresu ochrony srodowiska majacych na celu ograniczenie niskiej emisji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy zdnia 8 marca 1990 r.0 samorzadzie gminnym (t.j: Dz. U.
z 2020 r., poz. 713 zpbdzn. zm.) iart. 400a ust. 1 pkt21 oraz art. 403 ust. 415 ustawy z dnia 27 kwietnia
2001 r. Prawo ochrony srodowiska (t.j: Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z pdzn. zm.)

Rada Miasta Wojkowice uchwala, co nastepuje

§ 1. Okresla si¢ zasady udzielania dotacji celowych z budzetu Gminy Wojkowice osobom fizycznym na
realizacje zadan z zakresu ochrony $rodowiska majacych na celu ograniczenie niskiej emisji, stanowigce
zatacznik nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Srodki finansowe przeznaczone na udzielanie dotacji celowych pochodzi¢ beda z budzetu Gminy
Wojkowice.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Wojkowice.

§ 4. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Slaskiego i wehodzi w zycie
z dniem 1 stycznia 2021 r.

Przewodniczacy Rady Miasta

mgr Mateusz Mania

1d: F8OF3D37-C19C-4AF3-BBBD-BA24136B5706. podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr XXV.221.2020
Rady Miasta Wojkowice
z dnia 30 listopada 2020 r.

Regulamin zasad udzielania dotacji celowych z budzetu Gminy Wojkowice osobom fizycznym na
realizacje zadan z zakresu ochrony Srodowiska majacych na celu ograniczenie niskiej emisji.

§ 1. Definicje
1. llekro¢ w niniejszym Regulaminie mowa o:

1) Regulaminie — nalezy przez to rozumie¢ ,,Regulamin zasad udzielania dotacji celowych z budzetu Gminy
Wojkowice osobom fizycznym na realizacje zadan z zakresu ochrony $rodowiska majacych na celu
ograniczenie niskiej emisji”;

2) Gminie — nalezy przez to rozumie¢ Gming Wojkowice;

3) Urzedzie — nalezy przez to rozumie¢ Urzad Miasta Wojkowice w Wojkowicach przy ulicy Jana III
Sobieskiego 290a;

4) Wnioskodawcy — nalezy przez to rozumie¢ osobg¢ fizyczna lub osoby fizyczne dzialajace wspdlnie, ktore
ubiegaja si¢ o udzielenie dotacji i przeprowadza inwestycje, o ktorych mowa w § 2 Regulaminu;

5) Wykonawcy - rozumie si¢ przez to wybrany przez Inwestora, posiadajacy odpowiednie uprawnienia,
wiedze i doswiadczenie, podmiot realizujacy inwestycje, o ktorych mowa w § 2;

6) Wniosku — nalezy przez to rozumie¢ wniosek o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie wydatkow
poniesionych na realizacj¢ inwestycji, o ktérych mowa w § 2 ust. 3 Regulaminu;

7) Dotacji — nalezy przez to rozumie¢ dotacje celowg w rozumieniu przepisow art. 403 ust. 4 ustawy z dnia
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony $rodowiska (t.j: Dz. U. 2020 r. poz. 1219 z p6zn. zm.).

§ 2. Cele

1. Dotacje udzielane sa osobom fizycznym, ktoére na terenie Gminy zrealizujg zadania z zakresu ochrony
srodowiska majace na celu ograniczanie niskiej emisji, w szczegdlnosci polegajace na likwidacji
niskosprawnych zrodet ciepta opalanych paliwami statymi i wprowadza w zamian nowe ekologiczne zrodto
ciepla lub zastosuja odnawialne zrodlo energii, wtym na cel nie zwigzany z prowadzeniem dziatalno$ci
gospodarczej.

2. Warunkiem uzyskania dotacji jest likwidacja dotychczasowego nisko sprawnego zrédta ciepta opalanego
paliwem statym.

3. Zakres inwestycji dofinansowywanych w ramach Regulaminu obejmuje:
1) trwalg zmiang systemu ogrzewania opartego na paliwie statym, polegajaca na montazu:
a) kottow gazowych,
b) kottow olejowych,
¢) kotlow na paliwo state (biomase),
d) kotléw na paliwo stale z automatycznym zatadunkiem paliwa,
e) ogrzewania elektrycznego,
2) montaz instalacji solarnych,
3) montaz pomp ciepla,
4) podtaczenie do sieci cieplownicze;j.
§ 3. Ogolne zasady udzielania dotacji

1. O dotacje moga ubiegac si¢ osoby fizyczne, ktore:

1d: F8OF3D37-C19C-4AF3-BBBD-BA24136B5706. podpisany Strona 1



1) ztoza ~ w Urzedzie wniosek o dotacjg, oktdorym mowa w¢§ 6ust. 1 Regulaminu wraz
z wymaganymi zatgcznikami, w terminie o ktorym mowa w § 4 ust. 1 Regulaminu;

2) w przypadku stwierdzenia brakow formalnych wniosku Wnioskodawca zostanie wezwany do uzupetnienia
brakéw, a w przypadku braku zastosowania si¢ do wezwania, wniosek zostanie odrzucony;

3)po weryfikacji formalnej imerytorycznej wniosku Wnioskodawca otrzyma zawiadomienie
o terminie i miejscu zawarcia umowy o udzielenie dotacji celowej;

4) nieprzystgpienie przez Wnioskodawce do zawarcia umowy o udzielenie dotacji celowej,
w terminie 14 dni od daty powiadomienia o mozliwosci podpisania umowy skutkuje nieprzyznaniem
dotacji i ostatecznym odrzuceniem wniosku;

5) wnioskodawca zobowiazany jest do realizacji zadania po podpisaniu umowy o udzielenie dotacji celowej
w terminie, zakresie i w sposéb okreslony w umowie;

6) przekazanie dotacji nastapi po zakonczeniu realizacji zadania, przyjeciu prawidlowego rozliczenia
realizacji zadania i przeprowadzeniu ogledzin, zgodnie z warunkami okre§lonymi w umowie o udzielenie
dotacji celowe;.

2. Wnioskodawca dokonuje we wlasnym zakresie ina wlasng odpowiedzialno$¢ doboru nowego zrodta
ciepta oraz wyboru Wykonawcy zadania z zakresu zmiany systemu ogrzewania opartego na paliwie statym
badz montazu instalacji solarnej lub pompy ciepta.

§ 4. Terminy skladania wnioskéw

1. Wnioski o udzielenie dotacji celowej wraz z wymaganymi zalacznikami nalezy sktada¢ w siedzibie
Urzedu w terminie od 1 lutego do 30 wrze$nia kazdego roku. Wstepna kwalifikacja wnioskow bedzie odbywaé
si¢ wedtug kolejnosci wptywu.

2. O ztozeniu wniosku decyduje data wptywu do Urzedu.
3. Wnioski, ktore wptyng po uplywie terminu, o ktorym mowa w ust. 1 powyzej podlega¢ beda zwrotowi.
§ 5. Przedmiot dofinansowania

1. Dotacja objete sa wydatki poniesione na zakup jednego zurzadzen, oktéorym mowa w§
2 ust. 3 pkt 1 Regulaminu, zakup instalacji solarnej lub pompy ciepla. Dofinansowywane jest réwniez
podiaczenie do sieci cieplowniczej.

2. Dotacja objete sg urzadzenia:

1) posiadajace oznakowanie potwierdzajace zgodno$¢ wyrobu zzasadniczymi wymaganiami zgodnie
z ustawg z dnia 30 sierpnia 2002 roku o systemie oceny zgodnosci (t.j: Dz. U. z 2019 r. poz. 155 ze zm.);

2) w przypadku zrodet ciepta opalanych biomasg lub paliwem stalym udzielenie dofinansowania mozliwe jest
wylacznie na:

a) kotly na paliwo stale (biomasg), spelniajagce wymogi minimum 5 klasy wedtug kryteriow zawartych
w normie PN-EN 303-5:2012 oraz wymogi dotyczace ekoprojektu dla kottéw na paliwo stale okreslone
w Rozporzadzeniu Komisji (UE) 2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania dyrektywy
Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do wymogoéw dotyczacych ekoprojektu
dla kotléw na paliwo state;

b) kotlty opalane paliwem statym z zatadunkiem automatycznym, speiniajace wymogi minimum 5 klasy
wedhug kryteriow zawartych w normie PN-EN 303-5:2012 oraz wymogi dotyczace ekoprojektu dla
kottéw na paliwo state okreslone w Rozporzadzeniu Komisji (UE) 2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015 1.
w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do
wymogdow dotyczacych ekoprojektu dla kottow na paliwo state;

3) w przypadku kolektorow stonecznych stosowanych do ogrzania cieptej wody uzytkowej, posiadajacych
certyfikat na zgodno$¢ z norma PN-EN 12975:1-2007 wraz ze sprawozdaniem z badan przeprowadzonych
zgodnie z normg PN-EN 12975-2:2007 lub PN-EN ISO 9806 lub europejski certyfikat ,,Solar Keymark”;

4)yw przypadku pomp ciepta, posiadajacych certyfikat potwierdzajacy wartos¢ wspodtczynnika COP,
zmierzonego zgodnie zjedng zobowigzujacych norm: PN-EN 14511 lub PN-EN 12309 lub PN-EN
16147 lub PN-EN 15879 — 1.

1d: F8OF3D37-C19C-4AF3-BBBD-BA24136B5706. podpisany Strona 2



3. Kolektory stoneczne bedg dofinansowane w przypadku realizacji zadania polegajacego na likwidacji
niskosprawnego zrodta ciepla opalanego paliwem statymi i wprowadzenia w zamian nowego ekologicznego
zrodla ciepta lub wprzypadku posiadania przez Wnioskodawce zamontowanego i uzytkowanego
ekologicznego zrédta ciepta, ktore shuzy do przygotowania cieptej wody uzytkowej (w przypadku kotla
opalanego biomasg lub paliwem statlym spetniajagcego wymogi minimum 5 klasy wedtug kryteriow zawartych
w normie PN-EN 303-5:2012) ,

4. Warunkiem otrzymania dotacji, oktorej mowa w§ 2ust 3pkt3jest posiadanie jednego
z proekologicznych systemdéw ogrzewania, a w przypadku posiadania piecoéw, kottéw lub innych palenisk
opalanych paliwami statymi ich likwidacja.

5.W przypadku braku spelnienia przez montowane urzadzenia kryteriow, o ktérych mowa
w ust. 2 powyzej, dofinansowanie nie b¢dzie udzielone.

§ 6. Wymagane dokumenty

1. W celu otrzymania dotacji przed realizacja inwestycji nalezy ztozy¢ w Urzedzie wniosek wraz
z zalacznikami, o ktorych mowa w punkcie 1 ponizej:

1) Do wniosku Wnioskodawca zobowigzany jest dotaczyc:
a) dokument potwierdzajacy tytut prawny do nieruchomosci (budynku lub lokalu mieszkalnego),

b) zgode wszystkich uprawnionych na zlozenie wniosku o udzielenie dotacji celowej, realizacje inwestycji
zwigzanej z likwidacjg dotychczasowego zrddta ciepta na paliwo state (zmiang sposobu ogrzewania) oraz
zawarcie umowy udzielenia dotacji - w przypadku nieruchomosci bedacych przedmiotem
wspotwlasnosci, wspotuzytkowania wieczystego lub innych form wspdlnego wladania nieruchomoscia,
chyba ze wniosek zlozony zostal wspolnie przez wszystkich uprawnionych albo Wnioskodawca posiada
orzeczenie sadu zastepujace oswiadczenie wspotwlasciciela nieruchomosci — w takim przypadku do
wniosku dolacza si¢ orzeczenie sadu,

c) w przypadku nieruchomos$ci o nieuregulowanym stanie prawnym nalezy przedtozy¢ o$wiadczenie,
ztozone pod rygorem odpowiedzialno$ci karnej, o braku uregulowania stanu prawnego nieruchomosci.
W przypadku nieruchomos$ci o nieuregulowanym stanie prawnym, odpowiednio stosuje si¢
postanowienia punktu 3) dotyczace zgody wspotwladajacych lub wspdlnego wniosku,

d) dokumentacje fotograficzng istniejacego zrddta ciepta,

W przypadku likwidacji zrodta ciepta przed dniem ztozenia wniosku nalezy przedtozy¢ imienny
dokument zeztomowania — formularz przyjecia odpadoéw metali, potwierdzajacy zeztomowanie
dotychczasowego zrdodta ciepta sporzadzonego przez prowadzacego punkt zbierania odpaddéw metali,

e) pozwolenie na budowe lub zgloszenie robot budowlanych nie wymagajacych pozwolenia na budowe (z
informacja o nie wniesieniu sprzeciwu przez Staroste¢ Bedzinskiego) — jezeli jest wymagane zgodnie
z ustawg Prawo budowlane z zastrzezeniem:

-w przypadku gdy budynek, lokal mieszkalny wyposazony jest w instalacj¢ gazowa a montaz kotta
gazowego zwigzany jest z wymiang urzadzenia stuzgcego do przygotowania c.w.u, bez zmiany
lokalizacji urzadzen, co w konsekwencji nie wymaga uzyskania wlasciwego zezwolenia organu
administracji architektoniczno-budowlanej Wnioskodawca zobowigzany jest wykazaé, ze przed
realizacja inwestycji w budynku, lokalu mieszkalnym paliwo gazowe nie bylo wykorzystywane na
potrzeby ogrzewania pomieszczen (np.: poprzez przedtozenie projektu budowlanego dotychczasowej
instalacji gazowej, umowy dostarczania paliwa gazowego wskazujacej dotychczasowe urzadzenia
gazowe, protokotu odbioru instalacji, innych),

-w przypadku, gdy Wnioskodawca na etapie sktadania wniosku nie posiada dokumentu, o ktérym
mowa w ust. 1 pkt 1 lit. e nalezy przedtozy¢ dokument potwierdzajacy wystapienie Wnioskodawcy do
wlasciwego organu o wydanie takiego dokumentu lub wyjasnienie, w ktéorym zostanie opisana
aktualna sytuacja, wraz z podaniem przewidywanej daty dostarczenia dokumentu.

2. Po zawarciu umowy dotacji, o ktorej mowa w § 3 ust. 1 pkt 3 i zakonczeniu wszystkich robot w niej
okreslonych Wnioskodawca w terminie okre§lonym w umowie, jednak nie p6zniej niz do dnia 31 pazdziernika
roku, w ktorym ztozony zostal wniosek przedktada w Urzgdzie wniosek o rozliczenie dotacji wraz
z dokumentami potwierdzajacymi wykonanie zadania, ktore zalezne sg od rodzaju zrealizowanej inwestycji:

1d: F8OF3D37-C19C-4AF3-BBBD-BA24136B5706. podpisany Strona 3



1) oryginal imiennego dokumentu (rachunek lub faktura VAT) potwierdzajacego zakup przez Wnioskodawce
lub jednego z Wnioskodawcdw urzadzenia, wymienionego w § 2 ust. 3 pkt 1 Regulaminu, zawierajacego
informacje obejmujace firme¢ producenta, typ oraz cen¢ urzadzenia, instalacji solarnej, pompy ciepta, lub
poniesione koszty na podiaczenie do sieci cieptowniczej (zakup materiatow instalacji c.0.), celem
naniesienia przez pracownika Urzedu Miasta Wojkowice adnotacji o wysokosci kwoty dotacji uzyskanej ze
srodkow budzetu gminy:

a) w przypadku, gdy na fakturze lub rachunku brak jest adnotacji ,,zaptacono gotéwka” nalezy potwierdzi¢
dokonanie zaptaty na rzecz wykonawcy (sprzedajacego) poprzez przedtozenie dowodu zaplaty (np.
potwierdzenia przelewu),

b) oryginat faktury VAT lub rachunku zostanie zwrocony po dokonaniu oceny wniosku i naniesieniu przez
pracownika Urzedu adnotacji o wysokosci kwoty dotacji uzyskanej ze srodkéw budzetu gminy.

2) W celu potwierdzenia spelnienia przez zamontowane urzadzenia kryteriow, o ktorych mowa
w § 5 ust. 2 Regulaminu nalezy przedlozy¢:

a) certyfikat lub sprawozdanie z przeprowadzonych badan wydane przez jednostke posiadajaca w tym
zakresie akredytacje Polskiego Centrum Akredytacji lub inng jednostke akredytujaca w Europie, bedaca
sygnatariuszem wielostronnego porozumienia o wzajemnym uznawaniu akredytacji EA (European co-
operation for Accreditation) potwierdzajacych spelnienie wymogow 5 klasy wg kryteriow zawartych
w normie PN-EN 303-5:2012 lub rozporzadzeniu, o ktorym mowa w § 5 dla kottéw na biomas¢ oraz
paliwo stale z zatadunkiem automatycznym,

b)w  przypadku montazu  kolektorow  stonecznych  certyfikat, oktorym mowa w §
5 ust. 2 pkt 3 Regulaminu,

¢) w przypadku montazu pompy ciepta certyfikat, o ktérym mowa w § 5 ust. 2 pkt 4 Regulaminu,
3) W celu potwierdzenia wykonania zadania nalezy przedlozy¢:

a) protokot odbioru koncowego robot zwiagzanych z montazem i uruchomieniem kotla na paliwo stale lub
biomas¢ wystawionego przez Wykonawce montazu kotta c.o.,

b) protok6t odbioru instalacji gazowej lub elektrycznej sporzadzony przez osobe ze stosownymi
uprawnieniami, wraz z protokotem potwierdzajacym montaz urzadzen grzewczych,

¢) protokot odbioru w przypadku podtaczenia do sieci cieptowniczej,

d) protokét odbioru instalacji olejowej wystawiony przez wykonawce prac montazowych, wraz
z protokotem potwierdzajagcym montaz urzadzenia grzewczego,

e) w przypadku montazu instalacji solarnej lub pompy ciepta protokoét odbioru montazu instalacji solarnej
lub pompy ciepta wystawiony przez wykonawce prac montazowych,

4) umowe na dostawe gazu, energii elektrycznej, ciepta,
5) opini¢ kominiarska (stwierdzajaca prawidtowos¢ podiaczenia kotta c.0.),

6) pozwolenie na budowe lub zgloszenie robot budowlanych nie wymagajacych pozwolenia na budowe (z
informacja o nie wniesieniu sprzeciwu przez Staroste Bedzinskiego), w przypadku, gdy nie zostato
dotaczone do wniosku a jest wymagane zgodnie z ustawa Prawo budowlane.

3. Kopie wszystkich skladanych dokumentow Wnioskodawca winien potwierdzi¢ za zgodnosé
z oryginatem.

4. W przypadku wystgpienia uzasadnionych watpliwosci w trakcie weryfikacji Wniosku lub przedtozonych
dokumentow rozliczajacych zadanie Gmina zastrzega mozliwo$¢ zazadania dodatkowych dokumentow,
informacji i wyjasnien zwigzanych zrealizacjg inwestycji w wyznaczonym terminie, celem wyjasnienia
watpliwosci dotyczacych ztozonego wniosku.

5. Nieztozenie dokumentow rozliczajacych zadanie, w terminie, o ktorym mowa w ust. 2 powyzej skutkuje
wygasnigciem umowy i nie wyptaceniem dotacji.

1d: F8OF3D37-C19C-4AF3-BBBD-BA24136B5706. podpisany Strona 4



6. Warunkiem wyptaty dotacji jest wykonanie przez Wnioskodawce zadania, pozytywny wynik
przeprowadzanych w budynku lub lokalu mieszkalnym oglgdzin majacych na celu potwierdzenie likwidacji
dotychczasowego nisko sprawnego zrodia ciepla na paliwo stale, weryfikacje danych zawartych w tresci
ztozonego wniosku i przedtozonych dokumentach rozliczajacych zadanie, o ktorych mowa w ust. 2 powyzej.
Z ogledzin zostanie sporzadzony protokot.

7. W przypadku negatywnego wyniku przeprowadzonej kontroli, uniemozliwienia jej przeprowadzenia lub
niezaakceptowania rozliczenia zadania dotacja nie zostanie wyplacona, a umowa wygasa.

§ 7. Forma i wysoko$¢ dofinansowania poszczegolnych inwestycji
1. Wysokos¢ dotacji wynosi:

1) w przypadku wymiany zrodel ciepta — 80% ceny zakupu brutto Zrédla ciepta, o ktorym mowa w §
2 ust. 3 pkt 1), lecz nie wigcej niz 3 000 zi;

2) w przypadku montazu instalacji solarnej — 80% ceny zakupu brutto kolektorow stonecznych, wraz
z niezb¢dnymi elementami instalacji solarnej, lecz nie wigcej niz 2 000 zi;

3) w przypadku montazu pompy ciepta - 80% ceny zakupu brutto pompy ciepta, lecz nie wiecej niz 3 000 zi;
4) w przypadku jednoczesnej wymiany zrodla ciepta oraz montazu instalacji solarnej, nie wigcej niz 5 000 zi;
5) w przypadku jednoczesnej wymiany zrodta ciepta oraz zakupu pompy ciepla, nie wigcej niz 6 000 zi;

6) w przypadku podlaczenia do sieci cieplowniczej 100% kosztow wszystkich materialow instalacji
centralnego ogrzewania tj.: grzejniki, rury, inne niezb¢dne materiaty instalacji lecz nie wigcej niz 3 000 zt .

2. Ostateczna wysoko$¢ dotacji, nie wyzsza niz maksymalna zostanie ustalona na podstawie rozliczenia
koncowego zadania dokonanego zgodnie z § 6 Regulaminu.

3. Dotacja nie obejmuje:

1) kosztow zwigzanych z opracowaniem dokumentacji sporzadzanej w ramach przygotowania zadania (np.
projektu budowlanego), montazem, uzgodnieniami, opiniami itp.;

2) zakupu  urzadzen = grzewczych  niestanowiacych  trwalego  wyposazenia  nieruchomosci
(w szczegoblnosci zakupu przenosnych urzadzen grzewczych);

3) urzadzen grzewczych, ktore nie stanowia gldownego zrodta ciepta w budynku lub lokalu mieszkalnym (w
szczego6lnosci montowanych jako drugie Iub kolejne do juz istniejacego zrodia ciepta);

4) zadan zrealizowanych samodzielnie (samodzielnego montazu urzadzen);
5) zadan zrealizowanych przed dniem zlozenia wniosku o udzielenie dotacji;

6) kosztow realizacji zadania, o ktorych mowa w § 7 ust. 1 poniesionych przed dniem zawarcia umowy
o udzielenie dotacji celowe;.

4. Warunkiem realizacji wnioskow o dotacj¢ jest posiadanie oraz zabezpieczenie na ten cel $Srodkow
finansowych w budzecie Gminy.

5. Dotacje przyznawane beda do wyczerpania $rodkéw finansowych przewidzianych na dany rok
budzetowy.

6. Wnioski niezrealizowane z powodu wyczerpania $rodkow finansowych na dany rok bedg realizowane
w pierwszej kolejnosci w roku nastgpnym, zgodnie zkolejnoscia ztozenia wnioskéw oraz wysokoscia
posiadanych na ten cel sSrodkow w budzecie Gminy.

7. W przypadku uzyskania dofinansowania (w tym dotacji) na realizacj¢ zadan, o ktorych mowa w §
2 ust. 3 Regulaminu z innych bezzwrotnych zrédel np.: z Wojewddzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska
i Gospodarki Wodnej w Katowicach, laczna kwota pozyskanych $rodkow nie moze przekroczy¢ 100% kosztow
przedsiewzigcia. Kwote dotacji uzyskang zinnego zrddia, ustala si¢ na podstawie adnotacji o ptatnosci
naniesionej na oryginale faktury lub rachunku lub w przypadku braku takiej adnotacji Wnioskodawca
zobowiazany jest udokumentowa¢ wysokosci uzyskanego wsparcia poprzez przedtozenie decyzji o udzieleniu
dofinansowania (badz innego dokumentu wskazujacego wysokos¢ uzyskanej dotacji) sporzadzonego przez
instytucj¢ udzielajaca wsparcia.

§ 8. Postanowienia szczegélowe

1d: F8OF3D37-C19C-4AF3-BBBD-BA24136B5706. podpisany Strona 5



1. Dofinansowaniem objete sa wylacznie urzadzenia fabrycznie nowe, zamontowane po raz pierwszy iz
gwarancja.

2. Dotacja nie bedzie udzielana na zadania realizowane w budynkach bedacych w trakcie budowy
(tj. nie oddanych do uzytkowania).

3. Dotacja przystuguje tylko raz na dany budynek mieszkalny lub lokal mieszkalny bez wzgledu na ilos¢
dokonanych zmian sposobu ogrzewania lub zmian¢ wlasciciela.

4. Cel na jaki dotacja zostala przyznana, wysoko$¢ dotacji, sposob jej przekazania, tryb kontroli oraz inne
ustalenia okresli umowa zawarta pomigdzy Wnioskodawcg a Gmina.

5. Przed dokonaniem wyptaty kwoty dotacji, Wnioskodawca zobowigzany jest do umozliwienia
upowaznionym osobom przeprowadzenia kontroli na terenie nieruchomosci w zakresie wszelkich danych
objetych wnioskiem, w tym wykonania prac zwigzanych z wymiang urzadzenia grzewczego, podiaczenia do
sieci cieptowniczej, montazu instalacji solarnej lub pompy ciepta.

§ 9. Postanowienia koncowe

1. Wniosek wraz z wymaganymi zalacznikami nalezy ztozy¢ w kancelarii Urzedu lub przesta¢ poczta na
adres Urzedu Miasta Wojkowice ul. Jana I1I Sobieskiego 290a, 42-580 Wojkowice.

2. W przypadku zlozenia wniosku w polskiej placowce pocztowej operatora wyznaczonego
w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012r. — Prawo pocztowe lub w placowce pocztowe] operatora
swiadczacego pocztowe ushugi powszechne w innym Panstwie czlonkowskim Unii Europejskiej, za termin
ztozenia wniosku uwaza si¢ dzien dorgczenia do Urzedu.

1d: F8OF3D37-C19C-4AF3-BBBD-BA24136B5706. podpisany Strona 6



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7


	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4


	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6

	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e Tiret 2 (2)



	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 6

	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7

	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 6

	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 6

	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 7

	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2



